МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
671635, Бурятия, Курумканский район,с.Арзгун, ул.генерала Цыденова,2 тел.8(30149) 92-1-57

ТОГТООЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» апреля  2021 года                                                                            № 06

«Об изменении  разрешенного
использования земельного участка»

       В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 29.12.2004 г.
№ 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации» и ст. 11 Земельного Кодекса Российской Федерации, рассмотрев заявление гр.Бадмаева Р.Э об изменении вида разрешенного использования земельного участка, принадлежащего ему на праве собственности, и результаты публичных слушаний,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 252 кв.м, с кадастровым номером 03:11:040107:45, расположенного по адресу: Россия, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Арзгун, ул.Кирова,2 с «земли населенных пунктов – для размещения объектов торговли» на «индивидуальное жилищное строительство».
2. Внести соответствующие изменения в ФИАС.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
сельское поселение «Арзгун»                                                       Т.М.Евреев